عکس: رضا معطریان

سه شنبه 4 اردیبهشت 1403 14 شوال 1445 23 آوریل 2024روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 10هزارتومان 8 صفحه سال 7 شماره 1678

یادداشت روز

نهادهایحاکمیتیبارئیسجمهوریکهموردتاییدشاننیست،همکارینمیکنند
گوییاگراوموفقشود،ایننهادهاشکستخوردهاند

درحالیکههمهبایدحلمسائلومشکلاتمردمرادراولویتقراردهند

اسحاقجهانگیریدردیداراعضایشورایسازمانجوانانحزبکارگزارانسازندگیایران: